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表層工  透水性アスコン         厚 4cm

路盤工　再生下層路盤材(0～40)  厚10cm

フィルター層（砂）             厚10cm

-0.088 -0.088 -0.038-0.038

スリット側溝

(φ200)

スリット側溝

(φ200)

2.00% 2.00%

盛 土 部

(NO.27付近)

3500

1500 1500

3500

3000 3000

9000

16000500 500

1.00% 1.00%



S=1:100 (1:200)計画横断面図（1）

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

計画横断面図（１）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の　６令和７年７月

1:
1.
4

1:
1.
4

1.00%1.00% 2.00% 2.00%

23.262

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500

27.6

25.0

NO.20

DL=20.00

FH=

1:1.4 500

機械床掘 ＭＥ

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

0.3

埋戻し ＲＢ 0.2

1:
1.
4

1.00%1.00% 2.00% 2.00%

24.662

14.0

1:1.4

13.7

NO.21

DL=20.00

FH=

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

機械床掘 ＭＥ 0.3

埋戻し ＲＢ 0.2



S=1:100 (1:200)計画横断面図（2）

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

計画横断面図（２）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の　７令和７年７月

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

25.909

26.274

26.631

26.809

2.00% 2.00%

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

10.3
10.1

9.89.8

9.49.3

(1
:1
.2
)

11.5

1.00% 1.00%

(1:1.2)

11.3

2.00% 2.00%1.00% 1.00%

2.00% 2.00%1.00% 1.00%

2.00% 2.00%1.00% 1.00%

NO.24

FH=       

DL=25.00

NO.22

FH=       

DL=25.00

(NO.22+8.284)

FH=       

DL=25.00

NO.23

FH=       

DL=25.00

EC.1

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

機械床掘 ＭＥ 0.3

埋戻し ＲＢ 0.2

機械床掘 ＭＥ 0.3

埋戻し ＲＢ 0.2

機械床掘 ＭＥ 0.3

埋戻し ＲＢ 0.2

機械床掘 ＭＥ 0.3

埋戻し ＲＢ 0.2



S=1:100 (1:200)計画横断面図（3）

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

計画横断面図（３）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の　８令和７年７月

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

26.630

26.462

25.962

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 300

10.0

10.7

10.310.2

11.2

11.8

1.00% 1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

NO.24+13.200
FH=       

DL=20.00

NO.25
FH=       

DL=20.00

NO.26
FH=       

DL=20.00

2.00% 2.00%

25.462

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

11.8

10.8

1.00% 1.00%

DL=20.00

FH=

No.26+15.3～No.27+11.3

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 300

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 300

NO.27

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.3

埋戻し ＲＢ 0.2

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

～No.25(A)

No.25(B)～



S=1:100 (1:200)計画横断面図（4）

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

計画横断面図（４）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の　９令和７年７月

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

24.962

24.462

10.8

8.9

10.5

9.8

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

NO.28

DL=20.00

NO.29

DL=20.00

FH=

FH=

(NO.29+17.562)
FH=

KA2-1

2.00% 2.00%

24.023

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

300

8.3
9.8

1.00%

500

1.00%
1:1.0

DL=20.00

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

500 500

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3



S=1:100 (1:200)計画横断面図（5）

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

計画横断面図（５）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の１０令和７年７月

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

NO.31+10.000

NO.30+10.000
FH=

2.00%

23.712

FH= 23.168

0.134%

2.866%

8.3

8.3

11.5

8.3

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

ＭＬ

DL=20.00

DL=20.00

1:1.0

4.00%

22.933

3500

1500300030001500

3500 9000

16000500

8.3

14.1

1.00%
1.00%

300

ＭＬ

1:0.5

(NO.31+17.562)
FH=

DL=20.00

KE2-1

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

300

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

300500

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3



S=1:100 (1:200)計画横断面図（6）

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

計画横断面図（６）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の１１令和７年７月

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

1:1.0

4.00%

1:1.0

4.00%

22.512

22.162

8.3

8.3

15.7

16.2

1.00%

1.00%

1.00%

1.00%

ＭＬ

ＭＬ

FH=

DL=20.00

FH=

DL=20.00

NO32+10.000

4.00%

NO.33+4.400
FH=22.008

1:1.0

16000

3500 9000 3500

1500 3000 3000 1500

500 300

8.3

15.3

1.00%
1.00%

ＭＬ

DL=20.00

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

300500

16000

3500 35009000

1500 3000 3000 1500

300500

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

NO.33



S=1:100 (1:200)計画横断面図（7）

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

計画横断面図（７）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の１２令和７年７月

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

4.00%

2.00%

21.382

20.762

9.7

11.9

1.00%
1.00%

1.00% 1.00% Ｋ

(NO.34+2.293)
FH=

DL=20.00

NO.35
FH=

DL=15.00

KE2-2

2.00% 1.656%

20.062

16000

3500 9000 3500

1500 3000 3000 1500

300

1.00% 1.00%

Ｋ

ＭＬ

NO.36
FH=

DL=15.00

16000

3500 9000 3500

1500 3000 3000 1500

500 300

16000

3500 9000 3500

1500 3000 3000 1500

300

機械床掘 ＭＥ 0.4

埋戻し ＲＢ 0.3

機械床掘 ＭＥ 0.8

埋戻し ＲＢ 0.6

機械床掘 ＭＥ 0.8

埋戻し ＲＢ 0.6

～No.34+10.0

No.34+10.0～

～No.35+19.8



排水施設構造図（1）

都市型側溝　D200

モルタル
1:3

基礎砕石

φ
20
0

歩車道境界ブロック

モルタル

1:3　t=10

( )内は　目地幅

滑り止め仕様

30アングル 平　面　図側　面　図

敷コンクリート

モルタル
1:3　t=10

歩車道境界ブロック

モルタル
1:3　t=20

( )内は　目地幅

集水孔φ10

φ2
00

90

滑り止め仕様グレーチング
T-25

上部

集水孔φ10

BNM 12

滑り止め仕様グレーチング
T-25

90

歩車道境界ブロック

敷モルタル

 1:3

Ａ種 乗入車椅子用

1.0％

ｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-25BB

基 礎 材

RC-40

6.0％

歩道巻込部

RC-40

基礎砕石

RC-40　t=100

単位

D200

基 面 整 正

基礎砕石

0.44×10.00

0.10×0.44×10.00RC-40

m2

m3

都市型側溝(ｽﾘｯﾄ)

名    称 規   格 算          式

個

4.4

0.4

数　　量

5.0

10ｍ当り材　料　表

歩車道境界ブロック 個 16.5A種(片側・乗入・切下)

Ｌ 型 街 渠

S=1:20 (1:40)

S=1:20 (1:40)

歩車道境界ブロック 単位

18-8-25BB

基 面 整 正

基礎砕石

0.765×10.00

RC-40

m2

コンクリート

名    称 規   格 算          式

m3

7.7

数　　量

0.8

10ｍ当り材　料　表

歩車道境界ブロック 個 15.5

型枠 (0.15+0.06)×10.00 m2 2.1

A種 乗入車椅子用

{(0.15+0.12)/2×0.502+0.06×0.213)}×10.00

単位

上部　D200

基 面 整 正

基礎砕石

敷コンクリート

0.571×0.70

0.10×0.571×0.70

0.055×0.30×0.70

RC-40

m2

m3

m3

街　渠　桝

名    称 規   格 算          式

基

0.4

0.04

0.01

数　　量

1

1箇所当り材　料　表

歩車道境界ブロック 個 1.2A種(片側・乗入・切下)

街渠桝(A)
S=1:20 (1:40)

t=55

平　面　図側　面　図

敷コンクリート

モルタル
1:3　t=10

歩車道境界ブロック

モルタル
1:3　t=20

( )内は　目地幅

集水孔φ10

φ2
00

90

滑り止め仕様グレーチング
T-25

上部

集水孔φ10

BNM 12

滑り止め仕様グレーチング
T-25

90

歩車道境界ブロック

基礎砕石

RC-40　t=100

単位

上部　D200

基 面 整 正

基礎砕石

敷コンクリート

0.61×0.97

0.10×0.61×0.97

0.10×0.30×0.70

RC-40

18-8-25BB W/C 60％以下

m2

m3

m3

街　渠　桝

名    称 規   格 算          式

基

0.6

0.06

0.02

数　　量

1

1箇所当り材　料　表

歩車道境界ブロック 個 1.2A種(片側・乗入・切下)

街渠桝(C)
S=1:20 (1:40)

t=100

下部　h=798街　渠　桝 基 1

図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

排水施設構造図（1）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の１３令和７年７月

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

0.765×10.00 m2 7.7

＊ 巻き込み半径が、4m・6m部分の乗り入れ用平ブロックは、長さ30㎝を使用する。

歩車道境界ブロック 個 1.0A種(切下)

50 50

2
0

4545

モルタル
1:3　t=20

基礎コンクリート
18-8-25BB

円型水路　D200
S=1:20 (1:40)

単位

D200

型枠

基礎コンクリート

0.10×10.00×2

0.10×0.30×10.0018-8-25BB

m2

m3

円型水路

名    称 規   格 算          式

個

2.0

0.3

数　　量

5.0

10ｍ当り材　料　表

基面整正 m2 3.00.30×10.00

18-8-25BB W/C 60％以下

37
2

230 20

50

6
0

37
0

90

440

50 340 50

20
1
00

15

340

(2)

265

480

70 55

60

37
0

50 50

2
0

10
0

300

(5)

70
0

265

480

70 55

37
2

170

50163 502

715

170

50 715

765

1
50

10
0 6
010
1
00

27
0

12
050

170

471

265

480

70 55

60

37
0

610

50 510 50

2
0

2
0

10
0

(5)

7
00

265

480

70 55

37
2

9
70

1
00

170

471

55

571

7
98 300

300

31
0

31
0

200

φ
20
0

10
0

1
00

10
0

290

1
18
8

1
19
0



図示　(　)内はA3縮小

工 事 名

図 面 名

設計年月日

縮 尺

図面番号

排水施設構造図（2）

藤 枝 市 都 市 建 設 部 基 盤 整 備 局 道 路 課

１４葉中の１４令和７年７月

S=1:10 (1:20)

地先境界ブロック

基礎材

RC-40

1:3

敷モルタル

見切壁

単位

L=600

基 面 整 正

基礎砕石

0.17×10.00

0.10×0.17×10.00RC-40

m2

m3

地先境界ブロック

名    称 規   格 算          式

個

1.7

0.2

数　　量

10.0

10ｍ当り材　料　表

排水施設構造図（2）

　令和７年度（社総）
　仮宿下付田高田線（高田）道路排水構造物工事

2.00% 2.00%

▽

1:1.5

1.00% 1.00%

ＭＬ

NO.36

DL=15.00

0.30%

敷モルタル

1:3

基礎砕石

均しコンクリート

18-8-25BB

RC-40

台付管構造図

台付管横断図

単位

型枠

基礎コンクリート

敷 モ ル タ ル

0.10×11.23×2

0.10×0.65×11.23

0.02×0.45×11.23

18-8-25BB

1 : 3

m2

m3

m3

台付管

名    称 規   格 算          式

m

2.2

0.7

0.10

数　　量

11.23

1式材　料　表

基礎砕石

埋　戻　し

床　　掘

0.65×11.23

2.46×12.30

3.12×12.30

m2

m3

m3

7.3

30.3

38.4

RC-40

φ600

基面整正 0.65×11.23 m2 7.3

0.30%

2
0

1:0.5

1:
0.
5

S=1:20 (1:40)

S=1:50 (1:100)

台付管縦断図

S=1:100 (1:200)

土工延長　L=12.3m

2.69＋8.54

土中用（Ｅ）

3000

＠150

φ21.7×1.6

φ60.5×3.2

（水抜穴付）

胴縁 t=1.6

胴縁 t=1.6

φ60.5×3.2

3000

11
0
09
50

15
0

転落防止柵
S=1:20 (1:40)

単位

土中用（Ｅ）転落防止柵

名    称 規   格 算          式

ｍ

数　　量

10.0

10ｍ当り材　料　表

120

170

50

12
0

1
0

10
0

120

床堀　A=3.12m2

埋戻し　A=2.46m2

10
0

15
0

650

600

742

71 71

6
0
0

1
1
0

8
3
5

1
2
5

450

12300

85402690


